

Søknad om tilskudd til dokumentar om UKM Norge

UKM Norge har i lang tid jobbet for å få på plass en dokumentar om UKM for NRK. Det er produksjonsselskapet Fabelaktiv som har jobbet med konseptet og produsert dokumentaren som vil vare i 50 minutter. UKM Norge har vært i dialog med Fabelaktiv gjennom hele prosessen. I tillegg til sending på NRK1 og reprise(r) på NRK3 vil programmet og element fra programmet bli vist på nrk.no, ukm.no og i ulike promoteringssammenhenger.

UKM Norge er trygg på at resultatet blir en dokumentar som signaliserer de rette kvalitetene og verdier som UKM står for. UKM Norge har ansvar for tilrettelegging og utvikling av UKM på nasjonalt plan. Administrasjonen jobbar m.a. med å yte tjenester til fylkeskommuner og kommuner, har kontakt med kulturorganisasjoner, riksdekkende media og andre aktuelle samarbeidspartnere. UKM Norge har ansvar for internasjonale og nasjonale utviklingsprosjekter og for gjennomføring av UKM-festivalen.

Dette vil bli en god og viktig profilering av merkevaren UKM basert på en verdiplattform UKM Norge kan stå for, og en synlig og viktig markering av 30-års jubileet for UKM. Med sendetid på slutten av 2015 vil det også bli en god rekrutteringskampanje for UKM 2016 over hele landet.

En slik produksjon vil koste et sted mellom 2,5 og 4 millioner kroner avhengig av antall episoder, hvorvidt det også blir en avsluttende TV-forestilling, og av hvor mange fylkesmønstringer som inkluderes.

UKM-systemet må inn med minst 1 million kroner for å realisere dette, og det er foreslått å fordele dette med 525.000,- fra UKM-Norge og 25.000,- fra hvert fylke. UKM-Norge vil bidra med arbeidstid, reisekostnader osv. i tillegg til kontantbidraget på 525.000,-. Fylkene skal ikke ha kostnader ut over grunntilskuddet på 25.000 kroner, og dersom totalbidraget fra UKM må justeres opp over 1 mill vil dette ikke belastes fylkeskommunene.

UKM Norge søker derfor om 25 000 kroner fra Hordaland fylkeskommune.

Info om søker:

Organisasjonsnummer: 981656172

Navn på søker: UKM Norge Sør-Trøndelag FKF

Adresse: Postboks 2375 Sluppen, 7004 Trondheim

Kreditkononummer: 86012730197

e-post: torstein@ukm.no